ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведе
ния оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муници

пальную программу «Формирование современной городской среды на
2018-2024 годы» на территории Изобильненского городского округа Став

ропольского края»

27 сентября 2020 г. г. Изобильный №52

Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Члены комиссии:
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Пастухов Николай Васильевич
Теркунова Александра Владимировна
Бажан Евгений Николаевич
Секретарь комиссии:
Осонова Наталья Александровна

Повестка дня:

1. О внесении изменений в муниципальную программу «Изобиль
ненского городского округа Ставропольского края «Формирование совре
менной городской среды», утвержденную постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26.03.2018 г.
№371.
1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в муниципальную программу

«Изобильненского городского округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды», утвер
жденную постановлением администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 26.03.2018 г.
№371.

Докладчик: Махринов В.Г.
02 марта 2020 г. на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа Став
ропольского края размещены изменения в муниципальную
программу для общественного обсуждения, а также 03 мар
та 2020 г. в информационно-аналитической газете
«Изобильненский муниципальный вестник» опубликована
информация о внесении изменений в муниципальную про
грамму.
За период общественных обсуждений, замечания и пред
ложения поступили только от Контрольно-счетного органа
Изобильненского городского округа Ставропольского края

и Думы Изобильненского городского округа Ставрополь
ского края.
В части изменений объемов финансового обеспечения про
граммы и подпрограммы.

2

РЕШИЛИ: 1. Внести изменения муниципальную программу
«Изобильненского городского округа Ставропольского
края «Формирование современной городской среды»,
утвержденную постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края от 26.03.2018 г. №371.

Заместитель председателя /
комиссии У /_____  В,Г. Махринов

(шбдпись) (расшифровка подписи)

Секретарь
комиссии ____  Н.А. Осонова

(расшифровка подписи)